


N.B. I S G E N E R A L F O R S A M L I N G

TORDSDAG DEN 25. JANUAR AFHOLDT NB SIT ARLIGE GENERALFORSAMLING pA
NØRHERREDHUS.
DER VAR GANSKE FINT FREMMØDE. UDOVER BESTYRELSEN VAR DER GODT 60
MEDLEMMER OG FORÆLDREREPRÆSENTANTER. DET STØRSTE ANTAL I MANGE AR
"SPORTEN" BRINGER HER UDDRAG FRA GENERALFORSAMLINGEN.

NB'S ÆRESMEDLEM NR. 3

UDENFOR DAGSORDENEN OG SOM FØRSTE PUNKT UDNÆVNTE BESTYRELSEN VED
BØRGE ZANCHETTA ET NYT ÆRESMEDLEM I NB. DEN STORE HÆDER OG ÆRE
BLEV TILDELT CHRISTIAN "GEGGAN" JØRGENSEN, DER EFTER MANGE ARS
VIRKE I NB BLEV UDNÆVNT TIL ÆRESMEDLEM. BLANDT MANGE POSTER I NB

"GEGGAN" OGSA VÆRET FORMAND. UDOVER AT YDE EN STOR INDSATS I
REGI ER "GEGGAN" OGSA NYDER AF MANGE FODBOLDKAMPE pA STADION

NORMALT FRA ØVERSTE NIVEAU pA SKRÆNTEN. OGSA "SPORTEN" TILSLUTTER
SIG DEN POPULÆRE OG VELFORTJENTE UDNÆVNELSE MED ET STORT TILLYKKE.

OG DET VIDERE FORLØB EFTER DAGSORDEN

JA, HVEM ELLERS ! "GEGGAN" BLEV VALGT TIL GENERALFORSAMLINGENS
DIRIGENT. DET GJORDE HAN FORØVRIGT UDMÆRKET - SOM SÆDVANLIG.

FORMANDENS BERETNING

"N.B.'ERE I AFTEN VED GENERALFORSAMLINGEN VIL JEG IKKE SOM TIDLIGERE
AR GENNEMGA FORLØBET AF TURNERINGEN.
UNDER GENERALFORSAMLINGEN I 1989 BLEV DER FREMSAT YTRINGER FRA
FLERE OM, AT BERETNINGEN FREMOVER IKKE KUN SKULLE VÆRE ET TILBAGE-
BLIK, MEN OGSA ET KIG FREM pA DET, DER RØRER SIG pA DE FRONTER,
HVOR DET HAR VORES INTERESSE.
OMTALEN AF TURNERINGERNE HAR VÆRET REFERERET I "SPORTEN" FOR BADE
FORARS- OG EFTERARSTURNERINGEN MED PLACERINGERNE.
ET VIL JEG DOG IKKE UNDLADE ENDNU ENGANG AT LYKØNSKE MED, DET ER
1. HOLDETS OPRYKNING TIL SERIE 1.
ANSÆTTELSERNE AF TRÆNERE TIL SÆSONEN 1990 HAR IKKE VÆRET LET,
HVERKEN FOR UNGDOM ELLER SENIOR. VI HAR VIRKELIG SPURGT MANGE I VOR
SØGEN. DET ER MIT HAB, AT ALLE I, DER GENNEM AR NYDER GODT AF FRI-

LIGE LEDERE/TRÆNERE HUSKER pA, AT DEN DAG HVOR I ØNSKER AT SLUT-
'ELLER TRAPPE NED, DA STAR DER EN KLUB, DER HAR BRUG FOR JERES

HJÆLP. GA IND I ARBEJDET, DET ER JER DER SKAL BÆRE ARBEJDET FREM-
OVER.
DET ER BESTYRELSENS HAB, AT VI DE NÆSTE AR KAN HENTE LEDERE/TRÆNERE
FRA EGNE RÆKKER TIL SAMTLIGE HOLD DETTE GÆLDER BADE SENIOR OG UNG-
DOM.
DET ER SPORTSLIGT GODT - MEN DET ER HELT BESTEMT OGSA ØKONOMISK
NØDVENDIGT. VI HAR SOM KLUB EN BELIGGENHED, DER pAFØRER OS STORE
OMKOSTNINGER VED AT HENTE TRÆNERE UDEFRA.
FORHOLDET OMKRING EGNE "FOLK" GØR SIG OGSA GÆLDENDE pA OMRADET MED
DOMMERE. HER VAR DET MEGET POSITIVT, AT VI FIK ET HOLD NB'ERE KLÆDT
I DEN SORTE DRAGT.
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KIG IND TILALT I ALT VIL DET BETYDE SOM BØRGE UDTRYKTE
DET: "AT VI ØKONOMISK KOMMER TIL AT STRAMME
SKRUEN, HVIS DETTE FORSLAG FØRES UD I LIVET".
UTROLIGT AT DET ER DENNE VEJ DET SKAL GA.
HVAD DET BETYDER FOR SPORTSKLUBBERNE I PRAK-
SIS ER SVÆRT AT FORUDSIGE. SKAL MEDLEMMERNE
BETALE MERE I FORM AF KONTINGENT, SKAL DEN
FRIVILLIGE ARBEJDSKRAFT SLÆBE ENDNU MERE EL-
LER HVAD ?
BØRGE NÆVNTE ARBEJDET pA JBU- OG SI-PLAN.
ALLE UDENDØRS TILMELDINGER FRA SAMTLIGE KLUB-
BER I OMRADET ER NU TIL JBU. HVOR MON SI
BLIVER AF ? OGSA pA DBU-PLAN ER DER PLANER
IGANG, BL.A. OM EN SUPERLIGA.
"DET VIL FORMENTLIG RESULTERE I, AT DE LAVERE
RANGERENDE KLUBBER VIL FA ENDNU STØRRE VANSKE-

EDER MED GODE SPILLERE OG DARLIG ØKONOMI".

"SOM AFSLUTNING VIL JEG RETTE EN TAK TIL DEN
ØVRIGE BESTYRELSE FOR ET GODT SAMARBEJDE I DET
FORLØBNE AR. LIGELEDES SKAL DER LYDE EN TAK
TIL ALLE DER pA FRIVILLIGE BASIS HAR HJULPET
TIL I NB I DET FORLØBNE AR. DET ER GLÆDELIGT,
AT NÆSTEN INGEN SIGER NEJ, NAR DER KALDES pA
HJÆLP. DET ARBEJDE I UDFØRER UNDER NB FOR UNG-
DOMMEN SÆTTES DER PRIS pA - DET ER TIL GAVN
OG GLÆDE FOR MANGE".

B.Z.
BERETNING 'FRA UNGDOMSAFDELINGEN

"I 1989 HAVDE VI SOM DE TIDLIGERE AR STOR TIL-
MELDING BADE I 11 MANDS, HVOR DER VAR 11 HOLD
TILMELDT OG I 7 MANDS, HVOR DER VAR 11 HOLD
DER DELTOG. SPILLER AFMATNING HAR VI ENDNU
IKKE RIGTIG MÆRKET.
pA DRENGE SIDEN HAVDE VI FLERE HOLD DER VAR
MED I TOPPEN, OG DET BLEV DA OGSA TIL FØRSTE
PLADSER FOR JUNIOR OG MINIPUT.
JUNIORS PLACERING HAR DA OGSA BETYDET, AT VI
J, ~90 SKAL DELTAGE I JUNIOR MESTERRÆKKE. AT
. LERMATERIALET ER lORDEN, KAN OGSA SES I
UD AGELSERNE TIL JYDSK UNIONS HOLD, HVOR VI
HAR SPILLERE MELLEM DE BEDSTE.

Kolmol
DERES HOKI KØBMAND

TELEFON 45 17 17
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DER ER OGSA SPORT I AT KUNNE
KØRE BIL PA DEN RIGTIGE MADl'1

LÆR DET NEMT DG BEKVE';'T I

NORD·ALS KØRESKOLE
J. BRODERSEN

N,rr.do~1 2 - SVIn. trup
r_l.fon 456250

DET GIVER ET POSITIVT FORHOLD MELLEM DOMMER-
KLUBBEN OG NB NAR DER UDSÆTTES DOMMERE TIL
KAMPENE. VI VIL OGSA FREMOVER MARKERE OS pA
DETTE OMRADE I POSITIV RETNING.
KLUBBENS KONSULENT ARBEJDER STADIG TIL STOR
GAVN FOR SPECIELT UNGDOMSAFDELINGEN, HVOR DER
ER GJORT NYE TILTAG I LØBET AF ARET. JEG VIL
BLOT NÆVNE SANDKASSEHOLD - DE HELT SMA - DER

~----------------------; SAMMEN MED MØDRE/FÆDRE KAN BOLTRE SIG I IDRÆTS-HALLEN TIL LEG ELLER BOLDSPIL - ALT EFTER DEN
ENKELTES TEMPERAMENT.
EN HELT NY TING HAR LIGE HAFT STABELAFLØBNING
KONSULENTEN HAR SAMMEN MED UNGDOMSUDVALGET
INDBUDT KLUBLEDERNE FRA VORE OMEGNSKLUBBER TIL
ET MØDE, HVOR DER SKAL DRØFTES MULIGHEDEN FOR
AT FORMALISERE ARBEJDET OMKRING RESTGRUPPER
- HAR VI NOGET VI KAN BIDRAGE MED TIL HOLD -- !';

DEM ELLER HAR DE NOGET DE KAN BIDRAGE MED
~----------------::::::;jNB.

~

' - IDEEN ER, AT INGEN SKAL GA FODBOLDLEDIGE."
, BØRGE VAR GODT TILFREDS MED UDVIKLINGEN I UNG-

DOMSAFDELINGEN. OLD.BOYS FIK ET LILLE "HIP" MED~S HENSYN TIL AT GIVE ET BIDRAG MED ARBEJDSKRAFT_____ ~' SOM LEDERE I NB.
OGSA NB'S SPONSORER BLEV POSITIVT OMTALT. DE

URE GULD SØLV STØTTER NB pA MANGE FRONTER, MEN HER VAR DER
EN GOD BALANCE MELLEM AT YDE OG NYDE FRA BEGGE
PARTER. OG DET ER VEL ET MEGET VÆSENTLIGT
PUNKT.
DER VAR TAK TIL ALLE UDVALG, DER pA EN ELLER
ANDEN MADE VAR MEDVIRKENDE TIL AT HOLDE NB J'
GANG - OGSA ØKONOMISK !
SPORTEN VIL I ET SENERE NUMMER KOMME IND pA
EMNET. KORT KAN HER NÆVNES AT KUN CA. 20%
AF KLUBBENS INDTÆGTER KOMMER FRA KONTINGENT-
BETALING. RESTEN SLÆBES IND AF FRIVILLIG AR-
BEJDSKRAFT pA FLERE FRONTER.
LYSANLÆGGET I HOLM BLEV OMTALT, DVS. DET VAR
KUN DE INDLEDENDE ØVELSER FOR DER ER IKKE KOM-
MET NOGET LYSANLÆG OP. DET VISTE SIG AT OM-
EGNSKLUBBERNE GODT VILLE VÆRE MED - TIL AT
BRUGE ANLÆGGET ! DET ØKONOMISKE VILLE DE BLOT
IKKE DELTAGE I. NOGEN KOMMER IGENNEM VERDEN
pA DEN MADE - MEN HER STOD NB sA AF. ØNSKE\
OM ET LYSANLÆG ER DOG STADIG GÆLDENDE.
"pA OMRADET FRITIDSSEKTOR ER DER OGSA NOGET
NYT I STØBESKEEN".
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pA DAME/PIGESIDEN BLEV DET TIL EN 2. PLADS
EFTER OMKAMP OM l. PLADSEN.
FOR DAME JUNIORHOLDET FIK DE OGSA EN MEGET
FIN PLACERING I S.I. 'S POKALTURNERING, HVOR
DE BLEV NUMMER 2 VED LANDSMESTERSKABET - VI
HAR VIRKELIG FINE RESULTATER HER.~ ~ AT DER BLIVER GJORT ET GODT STYKKE ARBEJDE VED
DE HELT SMA AFDELINGER PUSLINGE OG SMAGIGER,
VISER DET MEGET STORE FREMMØDE I DISSE AFDEL-
INGER. VI VAR DOG MEGET UHELDIGE I FORARET,
HVOR EN TILMELDING TIL EN TURNERING IKKE VAR
AFSENDT, TIL STOR SKUFFELSE FOR BØRNENE.
AKTIVITETERNE I DE ENKELTE AFDELINGER HAR I
LIGHED MED TIDLIGERE AR VÆRET HØJ. VI HAR
DELTAGET I DIVERSE TRÆNINGSTURNERINGER, TRÆN-
INGSLEJRE OG FORSKELLIGE CUP/TURNERINGER Ov, ,~ ~ l ELLER FLERE DAGE - OGSA HER MED FLERE MEG
FINE SPORTSLIGE RESULTATER.
TRADITIONEN TRO KAN MAN SNART SIGE, VAR VI TIL
BRØNDBY CUP 1989 MED JUNIOR OG YNGLINGEHOLDET.
DENNE TURNERING ER EN SPORTSLIG UDFORDRING MED
MANGE MULIGHEDER FOR AT GIVE ET HOLD NOGLE FÆL-
LES OPLEVELSER, OG IKKE MINDST MEGET KAMPTRÆNING
MOD FYSISKE OG TEKNISKE GODE HOLD.
pA TRÆNERSIDEN ER DER GOD GRUND TIL AT SIGE TAK
FOR EN STOR IMPONERENDE ARBEJDSINDSATS FRA UNG-

~----------------------~ DOMSTRÆNERNES SIDE. VI HAR I 1989 HAFT EN MEGETSTABIL OG MODEN TRÆNERGRUPPE, DER VIRKELIG ER
GAET OP I DERES ARBEJDE, SOM TRÆNER FOR NB'S
FODBOLD FREMTID. TRÆNERNE HAR VIST STOR STABI-
LITET OG IKKE MINDST INTERESSE, HVAD OGSA HAR
BETYDET, AT ALLE TRÆNERE I 1989 STORT SET HAR
VÆRET pA KURSUS.
TAK SKA I HAVE FOR DENNE INDSATS.

MATAS MATERIALISTEN
StOf"egnde 35

6430 No.-dborg
Telf, 74451711

TONNY PETERSEN
MØBLER

Storegade 69-71 - Nordborg

Tlf. 7445 19 31

•Helmuth lun
H"nbJerg Bullkscente,
8430 Nordborg - t.lf. 453374

Center Sko

AT TRÆNE BØRN OG UNGE KRÆVER MEGEN TID OG EN-r-----------------------~ ERGI, DET ER DERFOR OGSA MEGET FORSTAELIGT, AT
MAN EFTER SÆSONEN VIL HOLDE EN PAUSE. DET ER
HVAD FLERE UNGDOMSTRÆNERE HAR ØNSKET I 1990,
12 IALT STOPPER EFTER SÆSONEN 1989. JEG VIL
DERFOR OPFORDRE TIL GENERALF'ORSAMLINGEN, OM DER
MA VÆRE NOGEN, DER KAN TAGE ET NAP MED l AR
ELLER 2 - DE UNGE FORTJENER DET.
TAG MIN OPFORDRING ALVORLIG, JEG HABER, DER ER
NOGLE DER MELDER SIG OG HØRER NÆRMERE EFTER
GENERALFORSAMLINGEN.
1989 GJORDE UNGDOMSAFDELINGEN TIL TEKNIKKENS
AR. DET VAR KONSULENT JOHN PETERSEN DER LANG-
EREDE DETTE.
VI HAR MED EN OPPRIORITERING AF DET TEKNISKE
I DEN DAGLIGE TRÆNING STARTET EN INDLÆRING,
SOM GERNE SENERE SOM SENIOR SPILLERE, SKAL
KUNNE MÆRKES.

Det betaler sig altid at gAtil fagmande
HANS SCHMIDT

Ure & optik - Guld & sølv
løjtertoft 8a - tlf. 450015 fortsættes s.15

DET SKULLE NOK IKKE VÆRE NØDVENDIGT I DENNE KREDS AT ARGUMENTERE
HVORFOR VI SKAL DÆKKE EN DEL AF TRÆNERNE S OMKOSTNINGER VED AT
TRÆNERJOB - ELLER ER DET ?
DEN SIDSTE TING, JEG VIL NÆVNE ER UNGDOMSAFDELINGENS AFSLUTNINGS-
FEST. VI HAR NU I 2 AR MED SUCCES HAFT AKTIV FAMILIE AFSLUTNING I
NORD-ALS IDRÆTSCENTER. MEN MED DE SENERE FREMLAGTE PLANER FOR EN
KLUBHUSUDVIDELSE VIL VI NOK I DET KOMMENDE AR OMLÆGGE AFSLUTNINGS-
FESTEN, sA DET BLIVER MERE I KLUBAND - FORHABENTLIG I EGNE LOKALER.
DER VAR OG ER NOK MANGE ANDRE TING, SOM JEG BURDE NÆVNE, OG IKKE
MINDST ER DER MANGE PERSONER, JEG BURDE TAKKE FOR DERES ARBEJDE I
NB. DET VÆRE SIG KAMPFORDELERNE, UNGDOMSBESTYRELSEN, DOMMERFORMID-
LEREN, KØRSELSFORMIDLEREN O.S.V., OG HAR JEG GLEMT NOGEN, sA OGSA
EN TAK TIL DEM.
EN KLUB AF NB'S STØRRELSE HAR BRUG FOR 60 TIL 70 HJÆLPERE HELE
TIDEN - TAK SKAL I HAVE".c REGNSKAB OG STATUS

ANDERS EBSEN GENNEMGIK REGNSKABET. DER VAR ET LILLE UNDERSKUD, MEN
DER VAR PÆN BALANCE MELLEM BUDGET OG FORBRUG. KUN pA POSTERNE:
OMBYGNING AF KLUBHUS OG KØB AF EDB-ANLÆG VAR DER IKKE BALANCE, IDET
DER IKKE VAR BUDGETTERET MED DISSE POSTER. UDEN DISSE POSTER VILLE
REGNSKABET HAVE UDVIST ET PÆNT OVERSKUD ( 25 T.KR.)
BESTYRELSEN/KASSEREN FIK ROS FOR REGNSKABET, DER BLEV GODKENDT UDEN
PROBLEMER.
NB: FOR DEM DER IKKE KENDER REGNSKABET KAN OPLYSES AT SELV EN sA

"LILLE" KLUB SOM VORES KLUB OPERERER MED TOTALTAL I MILLION-
KLASSEN (FORELØBIG EN HALV).

INDKOMNE FORSLAG

r-0-

BESTYRELSEN HAVDE FORESLAET EN ÆNDRING AF KONTINGENTBETALINGEN
2 GANGE FOR UDENDØRS TRÆNING OG l GANG FOR INDENDØRS. ARSAGEN VAR
AT pA DENNE MADE KUNNE MAN pA GRUNDLAG AF NUVÆRENDE BESTEMMELSER
FA 6000,00 KR. I YDERLIGERE TILSKUD FRA KOMMUNEN. DER VAR IKKE STOR
TILSLUTNING FRA GENERALFORSAMLINGEN TIL DETTE. DERIMOD KUNNE ET
FORSLAG OM AT OPDELE ARETS 2. KONTINGENTOPKRÆVNING I 2 BELØB
SALEDES AT DET FREMGIK HVORMEGET DER VAR"AFSAT" TIL INDENDØRS FOD-
BOLD, VINDE TILSLUTNING.
UNDER DEBATTEN KOM DER FRA GENERALFORSAMLINGENS DELTAGERE YTRINGER
OM ANDRE KLUBBENS KONTINGENTBELØB. DET VISTE SIG HURTIGT, AT HVIS
MAN FREMSÆTTER OPLYSNINGER OM ANDRE KLUBBERS FORHOLD pA DISSE
EMNER, sA KRÆVER DET AT MAN ER ORIENTERET BETYDELIG BEDRE OM DE
ANDRE KLUBBER, IDET MEDLEMMER I ANDRE KLUBBER MASKE UDOVER KONTIN-
GENT YDER ANDRE SEPARATE BELØB, F.EKS. BL.A. ,TIL KØRSEL.
INDEN DEBATTEN OM KONTINGENT VAR AFSLUTTET VAR DER VEDTAGET EN 5%
STIGNING AF KONTINGENT. FOR 1990 KOSTER DET 220,00 KR. FOR EN
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UNGDOMSSPILLER OG 440,00 KR. FOR EN SENIORSPILLER PR. HALVAR AT
GA TIL FODBOLD I NB.

VALG

NIELS OLE BENNEDSEN BLEV GENVALGT SOM FORMAND FOR UNGDOMSAFDELINGEN.

I
BJARNE NIELSEN BLEV VALGT TIL SPILLEUDVALGSFORMAND I ST.F. JØRN
NISSEN (ØNSKEDE IKKE GENVALG).
GENVALGT TIL BESTYRELSEN BLEV ANDERS EBSEN OG POUL LYNGKILDE.

IBENT RIEMER, DER IKKE ØNSKEDE GENVALG BLEV ERSTATTET AF CONNIE
BENNEDSEN.
"SPORTEN" VIL SENERE BRINGE ET BILLEDE AF BESTYRELSEN ELLER DEL-

lAFSNIT AF DEN II
FINN CHRISTENSEN BLEV VALGT TIL 2. BESTYRELSESSUPPLEANT EFTER
CHRESTEN BLOM, DER NU ER I OLD-BOYS BESTYRELSE.
CARL ERIK RASMUSSEN BLEV GEVALGT SOM REVISOR.

EVENTUELT

BØRGE ORIENTEREDE OM PLANERNE OM EN UDVIDELSE AF KLUBHUSET TIL
MAsKE DET DOBBELTE AREAL. HERVED KUNNE DER AFHOLDES FLERE ARRANGE-
MENTER I KLUBHUSET OG HERVED BLIVE ET AKTIVT SAMLINGSSTED FOR
BL.A. KLUBBENS UNGDOM. FORSAMLINGEN DRØFTEDE FORHOLDENE OMKRING
PRISER pA VARER I KLUBHUSET. DA KLUBHUSET ARBEJDER UDFRA AFREGN-
INGSPRISER TIL IDRÆTSCENTRET ER DET ET SPØRGSMAL SOM SKAL DRØFTES
- OG BLIVER DRØFTET - MELLEM BESTYRELSEN OG IDRÆTSCENTRET. NB KAN
IKKE SELV BESTEMME PRISERNE pA VARERNE IDET SALGET I KLUBHUSET
BYGGER pA FORUDGAENDE KØB I IDRÆTSCENTRET.
BESTYRELSEN FIK GRØNT LYS FOR AT GA VIDERE'MED DRØFTELSERNE MED
IDRÆTSFONDEN. NAR DER FORELIGGER NOGET KONKRET OM KLUBHUSUDVIDELSEN
OG INDEN DEN ENDELIGE BESLUTNING SKAL TAGES, SKAL DER INDKALDES TIL
EN EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING MED KLUBHUSUDVIDELSE SOM EMNE.
GENERALFORSAMLINGEN VAR SLUT OMKRING KL. 22.30. DEN VAR FORLØBET
GODT. DEN STORE TILSLUTNING TIL EN GENERALFORSAMLING UDEN DE STORE
KNALDEMNER pA DAGSORDEN, KAN KUN TAGES SOM EN POSITIV INTERESSE
FOR VORES KLUB OG EN OPBAKNING FOR DET ARBEJDE DER BLIVER UDFØRT
AF MANGE HJÆLPERE OG LEDERE I KLUBBEN.

E.N.

GENERALFORSAMLING I OLD-BOYS AFDELINGi---------------------------.;,,---------
ONSDAG DEN 17. JANUAR AFHOLDT NB OLD.BOYS AFDELING SIN ARLIGE
GENERALFORSAMLING I KLUBHUSET.
EFTER VELKOMSTORDENE TIL DE VA. 25 FREMMØDTE BLEV BENT RIEMER VALGT
SOM DIRIGENT OG HAN KONSTATEREDE AT GENERALFORSAMLINGEN VAR LOVLIG
INDVARSLET, HVOREFTER MAN GIK OVER TIL DE EFTERFØLGENDE PUNKTER
pA DAGSORDENEN.
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FORMANDENS BERETNING

HER ER ET MEGET KORT SAMMENDRAG.
I 1989 HAVDE VI SOM TIDLIGERE 4 HOLD MED I SOMMERFODBOLDTURNERINGEN
UNDER S.r.
FØLGENDE PLACERINGER BLEV OPNAET I DE RESPEKTIVE RÆKKER:

MAL POINTHOLD NR.-----------------------------------
OLD-BOYS A 8 18 - 29 13
OLD-BOYS B 9 15 - 53 6
VETERAN A 2 29 - 12 25
VETERAN B 10 15 - 49 5

GENERELT KAN SIGES AT PLACERINGERNE ER STATUS QUO FOR HOLDENE.
DOG ER DER EN KLAR FREMGANG AT SPORE, DA DE FLESTE POINT FOR DE
FORSKELLIGE HOLD BLEV HENTET I 2. HALVDEL AF TURNERINGEN. YDER
LIGERE SES EN TILTRÆNGT TILGANG AF NYE OLD-BOYS SPILLERE.
"GENERATIONSSKIFTET" ER pA VEJ, DET LOVER GODT FOR OLD-BOYS HOLD-
ENE I 1990.
BESØGET FRA QUINCY OG CHABLIS FRA FRANKRIG I DAGENE 13.-14.-15.-
MAJ BLEV EN SUCCES. ALLE DAGENE VAR DER ARRANGERET AKTIVITETER,
MED FODBOLD OG HYGGELIGT SAMVÆR.
TAKKEBREV FRA QUINCY OG CHABLIS FORTÆLLER OM DEN GLÆDEDE OPLEVEDE
OG DEN STORE GÆSTFRIHED DE MØDTE. JA SELV ET LOKALT AVISUDKLIP
SOM ER TILSENDT OS FRA CHABLIS OMTALER DE UFORGLEMMELIGE DAGE I
DANMARK. D'ER TALES NU OM GENVISIT I FRANKRIG' I 1992.
EN TAK TIL ALLE SOM HAR HJULPET OS GENNEM SOMMEREN 1989. SPILLE-
UDVALG, HOLDLEDERE, FRANKRIGSUDVALG FOR DET STORE ARBEJDE DE HAR
GJORT FOR AT FA SÆSONEN GENNEMFØRT GNIDNINGSLØST. OG TAK TIL VORE
TROFASTE SPONSORER - HERREMAGASINET OG PICCOLO - FOR DE NYE TRØJER.
VI FIK OG NOK SKAL PASSE GODT pA. TRØJEORDNINGEN FOR DE FORSKELLIGE
HOLD SYNES AT FUNGERE UpAKLAGELIGT. '
1989 BLEV ARET HVOR DE FLESTE HJEMMEKAMPE BLEV SPILLET VED ØSTER- '
LUNDSKOLEN OG DET GAV ANLEDNING TIL EN DEL VANSKELIGHEDER BADE MED
AT FA MODSTANDERNE OG DOMMERE SAMT MATERIEL; SA SOM HJØRNEFLAG M.M.
BRAGT DERTL. TIL INDENDØRSTURNERINGEN BLEV DER TILMELDT 2 HOLD I
JBU REGI.

a
FOR SOMMERTURNERINGEN 1990 HAR VI IGEN TILMELDT 4 HOLD I S.I. REGI.
SPECIELT BLEV FØLGENDE PUNKTER DEBATERET KRAFTIGT:
ØSTERLUNDSKOLEN SOM OFFICIEL HJEMMEBANE. I SAFALD SKAL DOMMERE,
MODSTANDERE HAVE BESKED INDEN TURNERINGS START SAMT SKAB FOR MATERIEL
SKAL FOREFINDES pA SKOLEN, HVILKET ER BLEVET OS LOVET.
DELTAGELSE IINDENDØRSTURNERING MED BETALING AF TILMELDINGSGEBYR
ELLER "INDENDØRSKONTINGENT" •
DER VAR EN OVERVEJENDE OPFATTELSE AF AT ANVENDE BRUGERBETALING HER.
BESTYRELSEN BLEV pALAGT AT ORIENTERE SIG BREDT OM INTERESSEN FOR
DELTAGELSE I NÆSTE VINTERS INDENDØRSTURNERING MED KLARE REGLE~
(BRUGERBETALING) FOR DELTAGELSE.
DEREFTER BLEV BERETNINGEN GODKENDT.
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REGNSKAB OG STATUS

ARSREGNSKABET BALANCERER MED 18.662,00 KR. DER VAR ET OVERSKUD pA
CA. 2.582,00 KR. SOM SPECIELT HIDHØRER FRA AT KONTINGENTPOSTEN
BLEV STØRRE END BUDGETTERET. FORSLAG TIL BUDGET FOR 1990 BLEV FREM-
LAGT OG DISKUTERET. REGNSKAB OG STATUS BLEV GODKENDT.

INDKOMNE FORSLAG

BESTYRELSEN FREMLAGDE FORSLAG TIL:
VEDTÆGTER FOR NORDALS BOLDKLUB OLD-BOYS

EFTER EN KRAFTIG DEBAT HVOR DER BLEV ÆNDRET, TILPASSET, KORIGERET
BLEV DISSE VEDTÆGTER GODKENDT AF GENERALFORSAMLINGEN, DIRIGENTEN
pAPEGEDE AT DISSE VEDTÆGTER I SIDSTE INSTANS OGSA SKAL GODKENDES AF
NB-HOVEDFORENINGEN. VEDTÆGTERNE VIL BLIVE FREMSENDT TIL NB.

VALG

CHRESTEN BLOM BLEV VALGT SOM MEDLEM AF BESTYRELSEN. LEIF NIELSEN
ØNSKEDE IKKE GENVALG, OG VI VIL HERMED BENYTTE LEJLIGHEDEN TIL AT
SIGE LEIF NIELSEN EN STOR TAK FOR DEN ALTID ENGAGEREDE OG ENER-
GISKE INDSATS HAN YDEDE I BESTYRELSESARBEJDET OG ET VELKOMMEN TIL
CHRESTEN BLOM. CARLO MEIER BLEV GENVALGT SOM REVISOR.
SPILLERUDVALG OG HOLDLEDERE BLEV:

OLD-BOYS A
OLD-BOYS B
VETERAN A
VETERAN B

ARNE DALVIG - SVEN HAAR
GEORGE SØRENSEN - HUGO DE LA MOTTE
PER PETERSEN - PER CHRISTIANSEN
FREDE ANDERSEN - CHRESTEN BLOM

sA TAK FOR INDSATSEN TIL DE AFGAENDE THOMAS DAMGARD OG ARNE LUND
OG VELKOMMEN TIL DE NYE.

TIL SLUT EFTER CA. 3 TIMER, EN TAK TIL EN YDERST AKTIV ENGAGERET
OG IKKE KEDELIG GENERALFORSAMLING. DEREFTER BLEV DEN FRA FRANKRIG
FREMSENDTE VIDEO OM DE UFORGLEMMELIGE DAGE I DANMARK VIST.

OLE DALL
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FRA SPILLEUDVALGSFORMAND JØRN NISSEN HAR "SPORTEN" MODTAGET
FØLGENDE BERETNING FOR SÆSONEN 1989

1. HOLDET
SÆSONEN STARTEDE MED NOGLE AF DE BEDSTE FORHOLD VI KUNNE TÆNKE OS.
GODE BANER OG GODE TRÆNINGSKAMPE FOR ALLE HOLD. UDEFRA FIK VI
TILGANG AF 3 SPILLERE SOM PASSEDE LIGE TIL OS OG VI FIK ET SUVERÆNT
1. HOLD, SOM GAV OS DEN ENE OPLEVELSE EFTER DEN ANDEN pA STADION.
VI VAR IKKE ALTID DET KLART BEDSTE HOLD, MEN SOM TOPHOLD HAVDE VI
DET HELD SOM SKAL TIL.
DE FØRSTE 8 KAMPE BLEV VUNDET. sA KOM DER LIDT GRUS I MASKINERIET
OG HELDET FORLOD OS. VI FIK KUN 1 POINT I DE SIDSTE 3 KAMPE I
FoRARET.
ALLE GIK OG SNAKKEDE OM, AT NU SKULLE VI ORDENTLIGT FRA START I

FTERARET sA VAR VI I SERIE 1. ALLE sA MED SPÆNDING HEN TIL KAMP
R. 4 OG 5 MOD FREDERICIA OG AABENRAA. BLEV DE GODT OVERSTAET VAR
LT VEL OG SALEDES BLEV DET.

VI FIK 20 POINT I EFTERARET, 2 UAFGJORT, BLEV NR. 1 MED 37 POINT,
HAVDE VI TABT DE SIDSTE 6 KAMPE VAR VI STADIGVÆK RYKKET OP SAMMEN
MED FREDERICIA F.F. sA DET BLEV ET RIGTIGT GODT AR FOR NB'S
FØRSTEHOLD.
VI BRUGTE 23 SPILLERE, EN DEL MED 1 ELLER 2 KAMPE. 8 SPILLERE
SPILLEDE ALLE 22 KAMPE, 1 SPILLEDE 21 KAMPE, 2 SPILLEDE 20 KAMPE.
VI VAR NÆSTEN FORSKANET FOR UHELD LIGE BORTSET FRA CLAUS KROGH,
SOM FAR EN UFRIVILLIG LANG PAUSE. IGEN VAR VI HELDIGE AT FA EN
SPILLER UDEFRA SOM PASSEDE LIGE IND I FORSVARET.
FØRSTEHOLDET LAVEDE 53 MAL OG DER GIK ET IND FOR HVER KAMP 22.
TOPSCORER BLEV BRUNO OLSEN MED 13 1/2 MAL, JOHN WEBER OG BRUNO
DELTES OM -ET MAL.

'VI SKULLE sA SPILLE KREDSKAMP MOD SKÆRBÆK, MEN DA VAR SPILLERNES
TANKER ALLEREDE ET ANDET STED, NEMLIG VED DEN ARLIGE AFSLUTNINGS-
FEST SOM BLEV HOLDT I HAVNBJERG SKOLENS AULA.
ET VELLYKKET ARRANGEMENT BLEV RAMMEN OM EN SJOV OG VELLYKKET
SÆSONAFSLUTNING FOR NB.
sA VI TABTE 5-1 I DEN FØRSTE KREDSKAMP.

2. HOLDET

l;~-~~;~~-2HOLD I KREDS 62 sA 2. HOLDET SKULLE HAVE 4 POINT AT
STARTE MED, sA HAVDE VI DA EN ORDENTLIG START MEN! MEN! MEN!
SADAN GIK DET IKKE, OG DET VIL JEG IKKE KOMME NÆRMERE IND pA !

ILLET SOM BLEV LEVERET AF NB'S 2. HOLD VAR IKKE LIGEFREM SUVERÆNT
RA SÆSONSTARTEN, MEN VI FIK LIDT MERE STYR pA DET FØR FERIEN OG

VAR IKKE HELT TABT, MEN LA I FØRERGRUPPEN.
FRA EFTERARET'S START GIK MAN sA TIL DEN MED KRUM HALS EFTER DEN
INDBYRDES KAMP, SOM BLEV VUNDET, VAR VI KOMMET GODT FRA START I
EFTERARET , OG DET KØRTE BARE DERUDAD. VI VANDT FLERE KAMPE MED
6 OG 7 MAL.
DE KAMPE SOM ALLE sA FREM '1;IL,VAR SB OG ULKEBØL DE 4.0G 5.SIDSTE
KAMPE. DEM VANDT VI BEGGE, OG SPILLEDE DET BEDSTE VI PRÆSTEREDE I
HELE SÆSONEN. ULKEBØL BLEV KLÆDT AF TIL SKINDET OG VAR MEGET
HELDIGE MED KUN AT TABE 3-1.
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PALLE PETERSEN

4. HOLDET

EFTER DISSE KAMPE BEHØVEDE VI 3 POINT OG VI HAVDE VÆRET I SERIE 3
JEG VED IKKE OM VI KOM FOR HØJT OP EFTER ULKEBØL OG SB KAMPENE
MEN VI FIK DESVÆRRE KUN 1 POINT I DE SIDSTE 3 KAMPE OG SB VAR I
SERIE 3 SAMMEN MED ULKEBØL. LIDT UHELDIGT FOR NB, OG DOG, EFTER
DE MELDINGER VI HAR FAET OM SPILLERE SOM FORLADER ALS, KAN DET VÆRE
AT VI SKAL VÆRE TILFREDSE MED AT VÆRE I SERIE 4 I 90.
2. HOLDET BRUGTE 31 SPILLERE, BLEV NR. 4 MED EN MALSCORER pA 49-24
OG 29 POINT.

MATHIES OG HANS HOLD HAVDE DET IKKE LET I STARTEN ALT FOR MANGE a
FORSKELLIGE SPILLERE OG IKKE RET MANGE POINT. I FoRARET KUN 8
MEN sA KAN DET GODT VÆRE DER SKETE TING OG SAGER. HOLDET BLEV'
MEGET BEDRE DA DET NÆSTEN VAR DE SAMME 11-12 STYKKER DER TOG AFSTED
HVERGANG OG DE FIK DA OGSA 18 POINT UD AF DET I DET BEDSTE EFTERAR
VORT S. HOLD HAR HAFT.
IALT FIK S. HOLDET 26 POINT OG BLEV NR. 4.
GODT KLARET GUTTER.

YNGLINGEAFDELING

3. HOLDET

YNGLINGEAFDELINGENS NYE TRÆNER CARSTEN HALD HAVDE pA PAPIRET 23
SPILLERE I SIN STAB. VI VISTE IKKE HVAD VI GJORDE MED DEM SOM IKKE
KOM pA HOLD. MAN ENEDES OM, AT DE sA SKULLE SPILLE pA S. HOLDET.
DA TRÆNINGEN BEGYNDTE KOM 19 MAND. INDEN TURNERINGEN KOM IGANG VAR
DER 17 TILBAGE. AFGANGEN BLEV IKKE STOPPET OG VI SLUTTEDE MED 15
YNGLINGE SPILLERE. AFGANGEN SKYLDES EFTER DRENGENES UDSAGN, AT DE
IKKE VILLE SPILLE SENIOR pA 5. HOLDET, MEN HELLERE 7 MANDS FODBOLD.
DETTE ER UNDERSØGT, OG NÆRMESTE STED MAN HAR YNGLINGE 7 MANDS ER
HADERSLEV.
YNGLINGE HOLDET BLEV NR. 4 MED 27 POINT OG EN MALSCORER pA 70-63.
ET MEGET GODT SEULTAT, NAR MAN TÆNKER pA, AT DER KUN VAR 15 SPILLERE

~A KONKURRENCEN OM AT KOMME pA HOLD VAR FOR LILLE, DA IKKE ALLE
,:.RÆNER HVERGANG.
HOLDET DELTOG OGSA I AR I BRØNDBY CUPEN, UDEN DET STORE UDBYTTE OG
VAR OGSA MED I VOR EGEN PINSECUP MED SAMME RESULTAT.
TAK FOR EN DOG SÆSON 1989.

3. HOLDET BLEV SENDT OVER pA VESTKANTEN OG VI REGNEDE MED AT DET
VAR DEN LETTESTE, MEN DET VISTE SIG AT VI SKULLE BLIVE KLOGERE
HOLDET STARTEDE GODT OG KOM TIL AT LIGGE MIDT I EN SERIE, SOM VAR
MEGET JÆVNBYRDIG EFTER DE FØRSTE 6-8 KAMPE. VANDT VI VAR VI TOP-
HOLD, TABTE VI VAR VI BUNDHOLD. _~
DA ANDEN HALVDEL AF SÆSONEN STARTEDE, VAR DER INTET SOM TYDEDE p~~1
AT VI BLEV NEDRYKKER, MEN DET GJORDE VI DESVÆRRE. DET VAR LIGESOM
HELE HOLDET SAGDE TIL SIG SELV, AT DE VAR ALT FOR GODE TIL AT RYK-
KE NED. sA MAN GLEMTE HELT AT FODBOLD ER ET HOLDSPIL HVOR ALLE
HJÆLPER ALLE OG NAR ET GODT RESULTAT. DET HJÆLPER IKKE, AT DET KUN
ER TRÆNEREN, SOM ER OPLAGT HVERGANG. PLUDSELIG VAR DET FORSENT, OG
VI VAR I SERIE S. AFGØRELSEN FALDT FØRST I SIDSTE KAMP. LIDT ÆRGE-
LIG, MEN ET HOLD SOM BRUGER 45 SPILLERE KAN JO IKKE FA HELT DEN
SAMME RYTME, SOM ET FØRSTE ELLER ANDETHOLD.
VI BLEV 4. SIDST SCOREDE 46 MAL, OG DER GIK 52 IND, OG VI SLUTTEDE
MED 17 POINT.

JØRN NISSEN

JUNIOR A VINDER AF REGION 4 (INDENDØRS)

SOM KREDSVINDER DELTOG NB'S JUNIOR A I FINALESTÆVNET I AABENRAA.
EFTER NOGLE MEGET SPÆNDENDE KAMPE MOD BROAGER, BRAMMINGE OG
HADERSLEV VAR MESTERSKABET I HUS MED BARE 1 MAL I FORHOLD TIL
BROAGER.
NUMMER 1 OG 2 KVALIFICEREDE SIG TIL KAMPEN OM JYSKE MESTERSKAB MOD
NR. lOG 2 FRA 3 ANDRE REGIONER.
LØRDAG DEN 3. FEBRUAR DROG VI SALEDES AFSTED TIL HINNERUP FOR AT
SPILLE DE AFGØRENEDE KAMPE. DER DELTOG 8 HOLD OG ALLE SKULLE SPILLE
MOD ALLE.
VI MØDTE BL.A. KLUBBER SOM A.G.F., VEJLE OG HERNING, OG VI OPNAEDE
EN DELT FEMTEPLADS KUN 2 POINT FRA AT KOMME I FINALERUNDEN MELLEM
DE FIRE BEDSTE.
I BETRAGTNING AF AT EN AF VORE STAMSPILLERE (GUBBI) MANGLEDE OG
KARSTEN RASMUSSEN BLEV SKADET I EN AF DE FØRSTE KAMPE, ER VI GODT
TILFREDS MED RESULTATET.
JEG SYNES VI HAVDE EN GOD TUR OG HABER, VI OGSA KAN KOMME sA VIDT

ÆSTE AR.
SPILLERNE SOM HAR DELTAGET ER:

SIGURD BROESBY OLSEN - KARSTEN RASMUSSEN - MICHAEL JUNKER
NIK ØSTERGARD - BRIAN SØNNICHSEN - THOMAS JENSEN OG
ALLAN VICK

4. HOLDET VAR pA FORHAND DØMT TIL AT BLIVE OM IKKE HELT BUNDHOLD,
sA DOG I NEDERSTE HALVDEL. SADAN GIK DET OGSA. VI MA NOK ERKENDE
AT EN KLUB SOM NORDALS IKKE KAN HAVE 3 HOLD I SERIE 4, SOM JO ER
MEGET AF EN KANON SERIE HER I SØNDERJYLLAND. .
EFTER FORARET HAVDE VI 7 POINT OG INDSA AT SKULLE VI BLIVE I SERIE
4, sA SKULLE DER SKE NOGET AF ET MIRAKEL. DET GJORDE DER sA HELLER
IKKE. VI VANDT 2 KAMPE I EFTERARET, FIK ALTSA 17 POINT OG BRUGTE
42 SPILLERE OG RYKKEDE NED I SERIE S, MEN SIDST BLEV VI DOG IKKE.

S. HOLDET
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KÆRE PUSLINGE-------------VI SIGER JER TAK FOR SÆSONEN 1989, OG FOR DE MANGE GODE TIMER
SAMMEN.DET HAR SOMME TIDER VÆRET AT VI SKULLE RABE LIDT HØJT, MEN DET VAR
FOR DET MESTE GLEMT 5 MIN. EFTER. ,_
EN STOR TAK SKAL JERES FORÆLDRE OGSA HAVE. I HAR ALDRIG SAGT NEJ N
DER SKULLE KØRES, ELLER NAR VI HAVDE BRUG FOR JERES HJÆLP I ANDRE~
HENSEENDER.
VI HABER AT I TAGER GODT IMOD DE NYE TRÆNERE, SOM NU SKAL OVERTAGE
VORES JOB.TIL SIDST VIL VI SIGE TAK FOR DEN FINE ERINDRINGSGAVE, SOM VI FIK
AF JER.
MED SPORTSLIG HILSEN
JAN, LISBETH OG POUL

NYE FOLK I KLUBHUSET

EFTER FLERE ARS VIRKE I KLUBHUSET ER BENT ENGHOFF OG ARTHUR CALLESEN
FRATRÅDT OG AFLØST AF NYE.
JØRN NISSEN ER BLEVET ADMINISTRATIV LEDER MED ANSVAR FOR BL.A INDKØB
OG KONTAKT TIL IDRÆTSCENTERET. POUL CHRISTIANSEN ER BLEVET LEDER AF
DEN DAGLIGE DRIFT.
BESTYRELSEN ØNSKER HERMED AT SIGE BENT OG ARTHUR TAK FOR EN FIN IND-
SATS I OG 'OMKRING KLUBHUSET, SOM BL.A. P.GR.·AF JERES INDSATS VAR
ET DEJLIGT STED AT KOMME. ALT VAR BARE I ORDEN,
DER ARBEJDES I ØJEBLIKKET pA AT FA SENIORSPILLERE MERE ENGAGEREDE I
KLUBHUSARBEJDET, SPECIELT DEN DAGLIGE DRIFT. HER KAN DET MASKE BL.A.
KOMME pA TALE AT LADE SPILLERE SOM MASKE P.GR.AF SKADE ELLER ANDE~l
IKKE KAN TRÆNE OG SPILLE, TRÆDE IND OG HJÆLPE MED F.EKS. AT LAVE \.)
KAFFE, TE, BAGE KAGE, RYDDE OP M.M.

E.N. (EFTER AFTALE MED B.Z.)
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FOR DE MEGET INTERESSEREDE OG MOTIVEREDE, HAR
VI LAVET NOGLE DIPLOMER I GULD, SØLV OG BRONZE,
SOM DEN ENKELTE KAN KVALIFICERE SIG TIL IGEN-
NEM NOGLE TEKNISKE ØVELSER.
JEG VIL GERNE SIGE TAK TIL JOHN FOR HANS AR-
BEJDE, FOR AT FA EN STØRRE BREDE OG BEDRE FOR-
STAELSE FOR FODBOLDSPILLET - FOR ALLE BØRN OG
IKKE KUN 1. HOLD SPILLERNE.
VI ER GLADE FOR AT KUNNE FORTSÆTTE ARBEJDET
SAMMEN MED JOHN, OGSA I DET NYE AR, HVOR VI
BL.A. I NÆSTE UGE SKAL HAVE ET MØDE MED DE ØV-
RIGE FODBOLDKLUBBER OG NORDBORG KOMMUNE MED
HENBLIK pA STYRKELSEN AF UNGDOMSFODBOLDEN pA
NORDALS.
HVAD ER EN UNGDOMSAFDELING UDEN FORÆLDRE ? JEG
sr OGSA SIGE TAK TIL FORÆLDRENE. VI TRÆNERE,
LE E O.S.V. ER MEGET GLADE OG TAKNEMMELIGE
FOR FORÆLDRENES OPBAKNING. VI HAR DA OGSA I
1989 FORSØGT AT GØRE FORÆLDRENE MERE INVOLVE-
RET I ARBEJDET OMKRING DERES BØRN. DET VÆRE
SIG SMA-JOBS VED TRÆNING, HOLDLEDER VED KAMP
ENE OG IKKE MINDST CHAUFFØRER, NAR DER SKAL
SPILLES pA UDEBANER. VI ØNSKER DA OGSA I NB'S
UNGDOMSAFDELING, AT I FORÆLDRE SKAL HAVE MERE
INDFLYDELSE OG VÆRE MERE MEDBESTEMMENDE I FOR-
HOLD TIL DE DISPOSITIONER, DER BLIVER FORE-
TAGET I NB - DERFOR ER DET DA OGSA GLÆDELIGT,
AT sA MANGE FORÆLDRE ER TILMELDT I AFTEN -
IKKE MINDRE END 15, STORT SET FRA ALLE AFDEL-
INGER I UNGDOMSAFDELINGEN.
VELKOMMEN OG TAK FOR JERES STØTTE/INTERESSE'
FOR NB.
ØKONOMISK ER DET LYKKEDES AT OVERHOLDE DET UD-
STUKNE BUDGET FOR 1989. ALLE VED, AT DET IKKE
ER BILLIGT AT DRIVE ET UNGDOMSARBEJDE SOM VI
GØR I NB. DET AKTIVITETSNIVEAU OG DE TILBUD VI
GIVER VORES UNGE, STAR SLET IKKE I FORHOLD TIL
KONTINGENTEN. FORHOLDET ER, AT VI AF KONTING-
ENTEN FINANCIERER CA. 1/3 AF AKTIVITETERNE,
RESTEN AF PENGENE KOMMER FRA DEN ØVRIGE DEL AF
NB'S AKTIViTETER.
DE RE UDGIFTSPOSTER ER KØRSEL OG OMKOSTN-
IN DTGØRELSEN, SOM GIVES .TIL TRÆØNERE I UNG-
DOMSAFDELINGEN. OMKOSTNINGSG'ODTGØRELSEN HAR NU
FUNGERET I 3 AR OG SKAL EFTER TIDLIGERE BESLUT-
NINGER EVALUERES pA DENNE GENERALFORSAMLING.
LAD MIG SLA FAST MED DET SAMME, OMKOSTNINGS-
GODTGØRELSEN ER KOMMET FOR AR BLIVE. VI HAR I
BETSYRELSEN OG pA TRÆNERMØDER DISKUTERET ORD-
NINGEN, OG ER KOMMET TIL DET RESULTAT, AT VI
OVERFOR GENERALFORSAMLINGEN VIL ANBEFALE AT
ORDNINGEN FORTSÆTTER FREMOVER, GERNE IGEN FOR
EN 3 ARS PERIODE.

fortsættes s.7

Stort udvalg idame- og børnetøj
Storegade 37 . 6430 Nordborg

TH. 74 451579

S'"g'er'orre'"f"lIen

Fa. J. J. J E N S E N
Sloregade 46 - Nordbg. - Tlf. 74 45 1406

Locks ·kler
Tlf. 7449 08 83

Parallelvej 2 - Lavensby

1'~IT~"S7JI• •InsJJJratlon
LØrenz.A.rulJusen

SØNDERBORG NORDBORG
04423557 04451658

~

j) MARGUERITTEN
~ - W74491343~Æ Parallelvej 6 • Lavensby

IJ
HAFNIA

SERVICE

KUNDE CENTER
Mads Clausens Vej 1
6430 Nordborg
Telefon 74 45 02 05
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M. PERREqAARD A·S

6474 SKOVBY
TLF. 444400

NB'S KLUBDRAGT6430 NORDBORG
TLF. 4501 SO

.~ Restaurant

;tb <, Storegade 43

i ,"\~<- Tlf. 74453034SÆSONEN 1990KORN - FODERSTOFFER

BRÆNDSEL- BYGGEMATERIALER
EFTER NÆRMERE OVERVEJELSE ER VI I UDVALGET KOM-
MET FREM TIL AT INTERESSEN FOR NB'S KLUBDRAGT
NOK ER BEGRÆNSET (SKYLDES NOK PRISEN). NB'S SERIE I HOLD ER KOMMET I KREDS MED FØLG-

ENDE I SÆSONEN 1990: ERIK JENSEN
v.V.S. Nordborg ApS

Mellemvej 2 - Nordborg

Telefon 74 45 05 65
Biltlf. 30 74 05 65

Gasfyr - Oliefyr - Varme - Sanitet
samt blikkenstagerarbejde

VI HAR DERFOR BESLUTTET AT DROPPE IDEEN INDTIL
VIDERE. TØNDER, SKÆRBÆK, RØDDING, OKSBØL, HOLSTED,

ESBJERG ØB, ESBJERG B47, KOLDING B.,
FREDERICIA KFUM, FREDERICIA FF, OG BREDBALLE.BLANDT DE MANGE FORSLAG DER VAR INDSENDT HAR

VI TRUKKET LOD OM 2 GAVEKORT AF 250,00 KR. OG
DE HELDIGE VINDERE BLEV: SENERE FØLGER TURNERINGSPLAN FOR SAMTLIGE HOLD

I .BRIAN LAUSTEN, MAJHAVEN 20 NORDBORG

TORBEN PEDERSEN, TH. BRORSENSVEJ 88.1 NORDBORG MEDLEMSKONTINGENT
L.P.HANSEN

FARVE OG TAPET
Storegade 17, Nordborg

Tlf. 74 45 00 69

GAVEKORTENE TILSENDES VINDERNE DIREKTE.
Din økonomipartner.

Nordborgvej 24,
,G430 Nordborg.

TLF. 74 49 11 77

GIROKORT TIL BRUG VED BETALING AF KONTINGENT
UDSENDES I MARTS MANED. VI REGNER MED AT GIRO-
KORTENE KAN BLIVE UDSKREVET VIA NB'S NYE PERSON-
LIGE COMPUTER (PC'ER). SAMME ANLÆG SKAL VI NOK
FA MEGEN GLÆDE AF OGsA pA ANDRE FRONTER END
NETOP KONTINGENTBETALING.

SALGET AF REKLAMEARTIKLER FORTSÆTTER TIL FØLG-
ENDE PRISER:

PARAPLY 65,00 KR.
SPORTSTASKE 90,00 KR.
LIGHTER 10,00 KR.
KUGLEPEN 6,00 KR.
NØGLERING 15,00 KR.

ET SAMLET SÆT: 160,00 KR.
LANGESØ HERREFRiSØR

UNDGA VENTETIDEN - BESTIL TID

Drej et godt nummer

74451231

BIL-HJØRNET,."
••••~t•••~

SPORTENS DISTRIBUTION
vI Frederik Holm

Løjtertoft 13
6430Nordborg

MED DETTE NUMMER ER VI - SOM FORSØGSORDNING ~
GAET OVER TIL AT OMDELE SPORTEN DIREKTE TIL'
MEDLEMMERNES PRIVATADRESSER. HERMED REGNER VI
MED AT NA EN STØRRE KREDS AF LÆSERE. NU KOM-
MER SPORTEN IHVERTFALD INDENFOR BOPÆLEN S FIRE
VÆGGE - OG VEL AT MÆRKE IKKE I BUNDEN AF EN
SPORTSTASKE FYLDT MED DEJLIG BRUGT SPORTSTØJ !

E.N.

VARERNE.KAN BESTILLES VED FØLGENDE PERSONER;'
vi John H. Rasmussen

Mågevej 2, LangesøTlf. 7445 1704 TLF.: 74 45 08 01
TLF.: 74 49 10 56
TLF.: 74 49 00 18

POUL BONNERUP
BENNY JØRGENSEN
ANDERS EBSEN

Vacusac
~en ny terapI med
store muligheder!

VACUSAC & HELSECENlEn ~~~
MALERFORRETNING

Hesselhøjvej 32 :TIf. 74451852

REKLAMEARTIKLERNE VIL OGSA BLIVE SOLGT FRA
NB'S KLUBHUS.

AKTIVGRUPPEN
v'Fred.M.d't"

GI. Gud.ru" 13 A, Guderoø

04458630

~
Nyt syn

BYENS GRILL

'"io ~ Bj"o'

Storegade 50 7445 1986

MALERMESTER

HANS JØRGEN
PEDERSEN

DIN LOKALE SPECIAL-OPTIKER

HandelsBanken ~K.V Optik HESSELHØJVEJ 10
6430 NORDBORG

Telefon 74 45 16 79
Fa. P.Bleshøy's Eherl. vi Kaj V.8. Kristensen Storegade 65 6430 Nordborg

TELEFON74451551
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